Постановление №218 от 24.12.13г.

Об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Администрацию городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан органом, осуществляющим ведомственный контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков.
2. Отделу экономического развития Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район РБ в течение месяца со дня вступления в силу настоящего постановления разработать проект порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации А. Г. Кулдырева.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава Администрации	                                        А. С. Буйлов